ＳＡＴ総第 ５７ 号

 ２０２０年７月１８日

 加 盟 団 体 長           各 位

 事務連絡担当者          各 位

 一般財団法人東京都スキー連盟

 会 長   岡部 直士

２０２１年度事務連絡担当者説明会の開催について（通知）

標記について下記のとおり開催いたしますので、事務連絡担当者の出席をお願い

いたします。本年度は過密状態にならない様に２回の開催とします。クラブＮo.

で分けさせて頂きます。新型コロナウィルス感染予防対策の為、マスク等の着用を

お願います。なお、状況によっては中止の場合もありますので、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

記

１．日 時  ２０２０年 ８月１５日（土）

    第 1回   受 付   ９：５０～

           開 会  １０：３０～１３：００(予定)

クラブＮｏ. １～Ｎｏ４３２

第２回   受 付  １４：３０～

           開 会  １５：３０～１８：００(予定)

クラブＮｏ.４３３～Ｎｏ７５８ -

２．場 所  なかのＺＥＲＯ 小ホール（西館）

                〒164-0001   東京都中野区中野２－９－７

  ３．内 容  (１) ２０２１年度 各本部行事の説明

         (２) その他

  ４．配付書類  (１) ＳＡＴアルマナック ２０２１

  ５. そ の 他   三密を避けることから、加盟団体の皆様にはご迷惑をお掛け

しますが、少人数でのご参加をよろしくお願いいたします。

「引換証」は下記の引換証を切り取ってお持ちください。
               切り取り線

２０２１年度 アルマナック引換証

クラブ番号 加盟団体名

氏   名

事務連絡担当者説明会開催会場案内

● ＪＲまたは東京メトロ東西線の中野駅南口から徒歩８分
西館

【注意事項】

• 会場以外は立入禁止です。

• 喫煙は決められた場所でお願いします。

• ゴミはお持ち帰りください。

• 現場誘導員の指示に従ってください。

• お車でのご来場はご遠慮ください。